
Uchwała Nr XIX/146/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 8 listopada 2012r. 

 

 

w sprawie podziału Gminy Siennica na stałe obwody głosowania  

 

 

 Na podstawie art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia                  

5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,                  

poz. 113 z późn. zm.) – Rada Gminy w Siennicy, na wniosek Wójta, postanawia,                              

co następuje:  

 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Siennica na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w sposób określony w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 3 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu                

i Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach. 

 

§ 4 

Na ustalenia Rady Gminy w Siennicy w sprawie podziału Gminy na stałe obwody głosowania 

wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty (art. 12 § 13 Kodeksu wyborczego). 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do wyborów kadencji następujących po 

kadencji, w czasie trwania której, uchwała weszła w życie. 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

         Załącznik 

        do uchwały Nr XIX/146/2012 

Rady Gminy w Siennicy 

         z dn. 08 listopada 2012r. 

 

 

Podział Gminy Siennica na stałe obwody głosowania 

 

 

 

Nr obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania   

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej nazwy sołectw nr okręgu 

wyborczego 

 

1 

 

Siennica I, Siennica II, Siennica III 

 

1, 2, 3, 4 

Zespół Szkół w 

Siennicy 

ul. Mińska 38 

 

2 

Kąty,  Żaków,  Drożdżówka, 

Dzielnik,  Kulki - Ptaki, 

Nowodzielnik,  Świętochy, 

Żakówek 

 

5, 6 

Zespół Szkół w 

Żakowie 

Żaków 48A 

 

3 

Nowy Starogród,  Starogród, 

Dłużew,  Majdan, Wólka 

Dłużewska 

 

7, 8 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w 

Dłużewie 

Dłużew 28A 

 

4 

Bestwiny,  Chełst,  Kośminy, 

Lasomin,  Dąbrowa,  Gągolina, 

Nowe Zalesie, Nowodwór, Zalesie 

 

9, 10 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Siennicy 

ul. Latowicka 16 

 

5 

Pogorzel, Wojciechówka-Julianów, 

Krzywica, Nowa Pogorzel, Strugi 

Krzywickie, Borówek, Grzebowilk 

 

11, 12, 13 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Nowej 

Pogorzeli 

ul. Pałacowa 17 

 

6 

Boża Wola, Budy Łękawickie, 

Łękawica, Swoboda, Nowy 

Zglechów, Siodło, Zglechów 

 

14, 15 

Budynek po szkole 

podstawowej w 

Nowym Zglechowie 

Nowy Zglechów 27 

 


